
a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, Celní správě, krajům, 
obcím a svazkům obcí a ostatním orgánům veřejné správy, zároveň nemá další nevypořádané 
finanční závazky z jiných projektů financovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů či 
Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují (Posečkání s úhradou 
závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. 
subjekt je považován pro účely poskytnutí prostředků EU za bezdlužný);
- proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno,
nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti 
majetku;
- žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu, kterého se žádost týká, dle 
pravidel financování operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti);
- na činnost, která je předmětem finanční pomoci, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, 
finanční příspěvek či jim obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, 
státního fondu či jiných Evropských strukturálních a investičních fondů nebo jiných prostředků EU;
- souhlasí s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním údajů z této 
žádosti na webových stránkách určených hlavním městem Prahou, případně s dalším využitím této 
žádosti hlavním městem Prahou pro účely publicity a informovanosti, pro zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe;
- souhlasí s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, kterého se žádost týká, tam kde je to 
vhodné a nezbytné pro chod programu (např. webové stránky, informační systém atd.);
- souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany hlavního města Prahy a bere na vědomí, že 
neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu schvalování projektů.

Poznámka: Podpis statutárního orgánu žadatele potvrzuje platnost a pravdivost výše uvedených 
skutečností pro žadatele, podpis statutárního orgánu partnera potvrzuje platnost a pravdivost výše 
uvedených skutečností pro daného partnera.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:

1
Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele

Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele
Elektronická
Ano
Ano

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

18



Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
vlastnické struktuře_AK.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HYALDMAR 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele

MS2014+
Implementační / realizační 2
ScwL25KhaE-QVdfuNiRj_w|361679::P3 - Informace o

27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
proveditelnosti FN Motol.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Studie proveditelnosti - nelze zde nahrat - stale ukazuje "probiha nahravani", ale nic se nenahrava, 
nefungovalo ani odhlášeni a přihlášeni... nevime proč, priloha je tedy přiložena v kolonce c.9

2
Studie proveditelnosti

Studie proveditelnosti
Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2
u:tlD-860ba40flf6b488f8bl8051657680993:pl - Studie

HYALDMAR
27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
právní subjektivitě žadatele.zip 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Doklad o přidělení IČ
2) Doklad o přidělení DIČ
3) Zřizovací listina
4) Doklad o statutu nemocnice 
Sestava vytvořena v MS2014+

3
Doklady o právní subjektivitě žadatele

Doklady o právní subjektivitě žadatele
Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
_rfll_LOcVkKCz3j67pmvlQ| 358704::p2 - doklady o

HYALDMAR
27.4.2016
0001

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

19



Pořadí:
Název dokumentu:
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01)
Číslo:

4
Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce pro

Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce proNázev předdefinovaného dokumentu:
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:

Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2
mllCaylMr0WnYWq2ycX7Bw|361754::P7 - Prohlášení o

Typ přílohy:
Příloha:
plnění podmínek podpory výzkumu_AK.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 
(2014/C 198/01)

HYALDMAR
27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
přílohy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Potvrzení o spolupráci PET-CT

2) Potvrzení o spolupráci Geronto centrum
3) CV Hort
4) CV Nedelská
5) CV Cerman

6) CV Uller
7) Použité technologie

8) Ekonomické hodnocení nové metody

9) Výroční zpráva 2014
10) Rozvaha 2014

11) Výsledovka 2014 
Sestava vytvořena v MS2014+

5
Ostatní

Ostatní
Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2
v0q-c0Wpk0afyH7dcmA35Q| 362771::P8 - P14 - Ostatní

HYALDMAR
27.4.2016
0001

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

20



12) Rozvaha 2015

13) Výsledovka 2015

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
finančního zdravi_AK.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Podklady pro posouzení finančního zdraví - údaje jsou vyplněny o rad níže (deleno tisícem), jelikož 
se skutecne částky pohybuji v miliardách, to ale tabulka neumožňuje

6
Podklady pro posouzení finančního zdraví

Podklady pro posouzení finančního zdraví

Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2
Mumms9ACOOeCWLPOdDr4UA| 361759::P5 - Posouzení

HYALDMAR
27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Regionální inovační strategií hl. m. Prahy 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Regionální inovační strategií hl. m. Prahy 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
piloha_posouzeni_souladu_projektu_s_RIS3.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HYALDMAR 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a Regionální inovační strategií hl. m. Prahy

7
Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a

Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a

Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
nbsHdNvBZkuQ4_vORQZtLA|364802::p6 -

27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
(vymezeného) práva k majetku
Číslo:

8
Doklad na prokázání vlastnického, nebo jiného

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

21



Název předdefinovaného dokumentu:
(vymezeného) práva k majetku 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prokázání vlastnického, nebo jiného (vymezeného) práva k majetku.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
1) Výpis z katastru nemovitostí
2) Katastrální mapa

Doklad na prokázání vlastnického, nebo jiného

Elektronická
Ano
Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
gJFkqhJDXUWX-5xjZbtvaA|362753::P4 - Doklad na

HYALDMAR
27.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
proveditelnosti FN Motol.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti - DOKUMENT SYSTEM NECHTEL NAHRAT DO PŘEDNASTAVENÉ SLOŽKY, PROTO 
NAHRAN ZDE

9
Studie proveditelnosti

Projektová dokumentace

Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
Md5nyQCp8kKgV2AHptLlqA| 368319::pl - Studie

HYALDMAR
30.4.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
MOTOL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:

10
Pravni subjektivita - statut

Projektová dokumentace

Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
cAinnEcgVkCG20aNG54pPw1506629::Statut FN

HYALDMAR
18.7.2016

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

22



Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Pravni subjektivita - statut

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
MOTOL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Pravni subjektivita - zřizovací listina

11
Pravni subjektivita - zřizovací listina

Projektová dokumentace

Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2
rcGvFDHUIkewrjPfCMXdpg|506631::Zrizovaci listina FN

HYALDMAR
18.7.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Pravni subjektivita - IC, registry

12
Pravni subjektivita - IC, registry

Projektová dokumentace

Ano
MS2014+
Implementační / realizační 2 
ROq9C7PzpOKM5GAGgRcoqg| 506636::Archive.zip 
HYALDMAR 
18.7.2016 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Regionální inovační strategií hl. m. Prahy - nova verze
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

13
Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a

Projektová dokumentace

Ano
Papirova forma

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

23



Implementační / realizační 2 
xpkoDWuupOy2bKHiuflLkQ| 507434::p6 -

Typ přílohy:
Příloha:
piloha_posouzeni_souladu_projektu_s_RIS3.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HYALDMAR 
Datum vložení:
Verze dokumentu:

18.7.2016
0001

Popis dokumentu:
Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a Regionální inovační strategií hl. m. Prahy - nova verze

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
životni prostredi.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Stanovisko k vlivu na životni prostredi - nove

14
Stanovisko k vlivu na životni prostredi - nove

Stanovisko k posouzení vlivů na životní prostředí

Ano
Papirova forma 
Implementační / realizační 2
ldy9PulfREGB69oQSIoNoQ| 508063::MHMP vyjádřeni

HYALDMAR
18.7.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
projektu.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Harmonogram novy

15
Harmonogram projektu - novy

Harmonogram

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2
CegO0R5NDE2c75ch5z59MA| 772760:: Harmonogram

HYALDMAR
10.11.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Sestava vytvořena v MS2014+

16
Položkový rozpočet - novy

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

24



Rozpočet stavebních výdajů projektuNázev předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Rozpočtu, xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Položkový rozpočet - novy

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2 
iXvmfYWriOCPdmizDjoJfQ| 772762::OP_Navrh

HYALDMAR
10.11.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
proveditelnosti FN Motol verze 2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti - verze 2

17
Studie proveditelnosti - verze 2

Projektová dokumentace

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2 
DMYvgxYX100vkp9vKRJtmA 1772773: :Studie

HYALDMAR
10.11.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Motol_0000116_ex_ante_P01_7V.doc
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Výzva k doplněni - komentáre

18
Výzva k doplněni - komentáre

Projektová dokumentace

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2 
uefOFSuOlkGQG5oosf4ovg|772776::OPPPR_FN

HYALDMAR
10.11.2016
0001

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

25



Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Cenove nabídky

19
Cenove nabídky

Projektová dokumentace

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2 
9AlbGrTemESKza-JSm0lug|772964::Nabidky.zip 
HYALDMAR 
10.11.2016 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Rozpočtu 3.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Položkový rozpočet - aktualizace, verze 3

20
Položkový rozpočet - aktualizace

Projektová dokumentace

Ano
MSE2014+
Implementační / realizační 2 
y39AgapttOGUG7TvUxV3nA|852131::OP_Navrh

HYALDMAR
30.11.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
plat.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:

21
Vedoucí projektu - doloženi platu

Realizační tým

Ano
MS2014
Implementační / realizační 2
36EbHlpRLOe76cOp54ikOg1932207::Vedouci projektu

HYALDMAR

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

26



Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Vedoucí projektu - doloženi platu

20.12.2016
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinná přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
vedeni bank. učtu

22
Bankovní učet

Harmonogram

Ano
MS2014

Unt-2kZwl06cErGlHbM-rw| 1209273::Bank ucet.pdf
KWHUSANN
23.2.2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
opravene.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
cestne prohlášeni k bezdluznosti

23
Cestne prohlášeni

Realizační tým

Ano
MS2014

ODpr38t98UaJmUlsudd3SA| 1209287::Cestne prohlášeni

KWHUSANN
23.2.2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

24
Seznam řešitelů

Realizační tým

Ano
MS2014

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

27



Typ přílohy:
Příloha:
dílčích konceptů.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KWHUSANN 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
seznam řešitelů

xSAjnluR0EeabDlql)4bZsQ| 1209356::Seznam řešitelů

23.2.2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
fce.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KWHUSANN

9.3.2017 
0001

25
Pověření k výkonu funkce - Dr. Budinský

Ano

Implementační / realizační 2
f9-nnPwJXEKldOVufljL8w| 1270249::Povereni k výkonu

Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:
Pověření k výkonu fce

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Algoritmy hodnocení a interpretace vyšetření 
amyloidových plaků pomocí pozitronové emisní tomografie (PET) u seniorské populace s rizikem 
Alzheimerovy choroby
Navázání CBA k projektu:

Název:

Algoritmy hodnocení a interpretace vyšetření 
amyloidových plaků pomocí pozitronové emisní tomografie (PET) u seniorské populace s rizikem 
Alzheimerovy choroby
Začátek referenčního odbobí:
Konec referenčního období:
Hlavní CBA:

1.6.2016
31.5.2031
Ano
Ano
Výzkum a inovace/Research and innovations

CBA je finalizované:
Sektor pro referenční období:
Od: 15
Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

28



Do: 25
Název subjektu: Fakultní nemocnice v Motole 

00064203IČ:
Kód programové linie:
Název programové linie:
Hash:
Verze:
Kód výzvy:
Název výzvy:
znalostí z výzkumných organizací do prax
Ekonomická analýza:
Příjmy dle čl. 61:
Rozdílová varianta:
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: 
Konsolidace:
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje:
Diskontní sazba:
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00 
Jiné peněžní příjmy:
Celkové investiční výdaje:
Fiat rate:

07
Operační program Praha - pól růstu ČR 
5Eot0P 
0011
07_16_023
07. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a

Ano
Ne
Ano
Ne
Ne

6 305 000,00
4,00

0,00
6 305 000,00

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 6 126 764,05

Diskontované provozní náklady 96 945,71

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

29



Diskontované provozní výnosy 20 215 664,00

Diskontované zdroje financování 6 126 764,05

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové způsobilé náklady - investiční 0,00

Celkové způsobilé náklady - neinvestiční 6 305 000,00

Celkové nezpůsobilé náklady - investiční 0,00

Celkové nezpůsobilé náklady - neinvestiční 0,00

Diskontované investiční náklady 6 126 764,05

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Příspěvek unie 5 674 500,00

Soukromé zdroje 630 500,00

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 0,00

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00

Ostatní zdroje 0,00

Diskontované zdroje financování 6 126 764,05

Provozní náklady a výnosy:

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

30



Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 6 126 764,05

Diskontované provozní náklady 96 945,71

Diskontované provozní výnosy 20 215 664,00

Diskontované zdroje financování 6 126 764,05

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 135 000,00

Osobní výdaje 0,00

Spotřební materiál 0,00

Energie 0,00

Opravy a údržba 0,00

Nakupované služby 135 000,00

Ostatní provozní výdaje 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

31



Diskontované provozní náklady 96 945,71

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Příjmy z provozu (tržby) 27 000 000,00

Financování provozní ztráty 0,00

Zůstatková hodnota 0,00

Diskontované provozní výnosy 20 215 664,00

Zůstatková hodnota:

Zůstatková hodnota 
0,00

Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

32



25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

33



12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 27 000 000,00

Návratnost investice 20 560 000,00

Kumulovaná návratnost investice 418 205 000,00

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

13 991 954,24

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

34



Doba
návratnosti
investice

5,63

Index
rentability

2,22

Vnitřní
výnosové
procento

28,09

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Národní zdroje financování 630 500,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 27 000 000,00

Návratnost kapitálu 26 234 500,00

Kumulovaná návratnost kapitálu 584 187 500,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

19 506 041,89

Doba
návratnosti
investice

3,18

Index
rentability

30,94

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

35



Vnitřní
výnosové
procento

122,61

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Udržitelnost 26 865 000,00

Kumulovaná udržitelnost 602 630 000,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost Ano

Udržitelnost:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá

současná

hodnota

20 118 718,29

Doba
návratnosti
investice

0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

36



Index
rentability

3,19

Vnitřní
výnosové
procento

0,00

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 6 126 764,05

Diskontované provozní náklady 96 945,71

Diskontované provozní výnosy 20 215 664,00

Diskontované zdroje financování 6 126 764,05

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

37



Udržitelnost 0,00

Kumulovaná udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Kumulovaná návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Návratnost investice
Návratnost kapitálu
Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Hodnota Procentní
změna

OdCitlivost Znak PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

13 991 
954,24

Ne

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

5,63Ne

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

38



Index
rentabilit

Ne 2,22

y

Vnitřní Ano
vynosov
é
procento

Vnitřní Ne 28,09
vynosov
é
procento

Návratnost kapitálu:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne 19 506 
041,89

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

3,18Ne

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

30,94Ne

y

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

39



Vnitřní Ano
výnosov
é

procento

Vnitřní Ne 122,61
vynosov

é
procento

Udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od PopisDo

Čistá

současná

hodnota

Ano

Čistá

současná
hodnota

Ne 20 118 
718,29

Doba

návratno

Ano

sti
investice

Doba

návratno

Ne 0,00

sti

investice

Index

rentabilit
Ano

y

Index

rentabilit

Ne 3,19

y

Vnitřní

výnosov

Ano

é
procento

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

40



Vnitřní Ne 0,00
výnosov
é
procento

Výběr specifických cílů:

Kód specifického cíle:
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV:
stimulovaná regionální samosprávou

07.1.02.1.1
Vyšší míra mezisektorové spolupráce

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Název socio-ekonomického dopadu: 
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Jednotka míry dopadu:
Celkem:
Kód specifického cíle:

D

0,00

0,00

1 381 587,96

Název socio-ekonomického dopadu: 
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Jednotka míry dopadu:
Celkem:
Kód specifického cíle:

S

0,00

0,00

1 597 000,00

růst přidané hodnoty u podpořených podnikůNázev socio-ekonomického dopadu: 
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Sestava vytvořena v MS2014+

Ano
0,30
1 990 000,00
Kč
0,00

ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

41



Jednotka míry dopadu: 
Celkem:
Kód specifického cíle:

597 000,00 
07.1.02.1.1

ověřená technologie (Ztech)Název socio-ekonomického dopadu: 
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Jednotka míry dopadu:
Celkem:
Kód specifického cíle:

Ano
1 000 000,00 
1,00
Ověřená technologie 
0,00

1 000 000,00 
07.1.02.1.1

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celková hodnota dopadů 1 597 000,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 27 000 000,00

Ekonomická návratnost investice 22 157 000,00

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 460 870 000,00

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

14 086 759,34

Doba
návratnosti
investice

5,29

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

42



Index
rentability

2,23

Vnitřní

výnosové
procento

32,90

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celková hodnota dopadů 1 597 000,00

Národní zdroje financování 630 500,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 27 000 000,00

Ekonomická návratnost kapitálu 27 831 500,00

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 626 852 500,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá

současná
hodnota

19 563 580,77

Doba
návratnosti

investice

1,39

Index
rentability

31,03

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

43



Vnitřní
výnosové
procento

247,44

Udržitelnost pro EA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Celková hodnota dopadů 1 597 000,00

Ekonomická udržitelnost 28 462 000,00

Kumulovaná ekonomická udržitelnost 645 295 000,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost Ano

Udržitelnost:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

20 172 116,48

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

44



Doba
návratnosti
investice

0,00

Index

rentability

3,20

Vnitřní
výnosové
procento

0,00

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 6 305 000,00

Celkové provozní náklady 135 000,00

Celkové provozní výnosy 27 000 000,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 6 305 000,00

Celková hodnota dopadů 1 597 000,00

Diskontované investiční náklady 6 085 357,14

Diskontované provozní náklady 89 737,60

Diskontované provozní výnosy 18 880 266,12

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

45



Diskontované zdroje financování 6 085 357,14

Diskontované hodnota dopadů 1 381 587,96

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00

Ekonomická udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Udržitelnost:

Název Udržitelnost Ekonomie
ká
udržitelno
st

Návratnost investice
Návratnost kapitálu
Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

13 991 
954,24

Ne

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

46



Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

Ne 5,63

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

Ne 2,22

y

Vnitřní Ano
vynosov
é
procento

Vnitřní Ne 28,09
vynosov
é
procento

Ekonomická návratnost investice:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne 14 086 
759,34

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

47



Doba
návratno

Ne 5,29

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

Ne 2,23

y

Vnitřní Ano
vynosov
é
procento

Vnitřní Ne 32,90
vynosov
é
procento

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Procentní
změna

ZnakHodnota Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

19 506 
041,89

Ne

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

3,18Ne

sti
investice

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

48



Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

Ne 30,94

y

Vnitřní
výnosov

Ano

é
procento

Vnitřní Ne 122,61
vynosov
é
procento

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne 19 563 
580,77

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

Ne 1,39

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

49



Index
rentabilit

Ne 31,03

y

Vnitřní Ano
vynosov
é
procento

Vnitřní Ne 247,44
vynosov
é
procento

Udržitelnost:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne 20 118 
718,29

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

0,00Ne

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

3,19Ne

y

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

50



Vnitřní Ano
výnosov
é
procento

Vnitřní Ne 0,00
vynosov
é
procento

Ekonomická udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od PopisDo

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

20 172 
116,48

Ne

Doba
návratno

Ano

sti
investice

Doba
návratno

Ne 0,00

sti
investice

Index
rentabilit

Ano

y

Index
rentabilit

Ne 3,20

y

Vnitřní Ano
vynosov
é
procento

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

51



Vnitřní Ne 0,00
výnosov
é
procento

Finanční mezera/Příjmy projektu;

Fiat rate:

Fiat rate:
Výpočet pomocí Fiat rate:
Způsobilé výdaje připadající na fin. mezeru očištěné o fiat rate 0,00

Finanční mezera:

Diskontované investiční náklady: 
Diskontované provozní náklady:
Diskontované příjmy:
Diskontované zůstatková hodnota: 
Diskontované čisté příjmy:
Základ pro výpočet dotace nediskontovaný: 
Maximální diskontované způsobilé výdaje: 
Koeficient finanční mezery:
Modifikovaný základ pro výpočet dotace:
Výše způsobilých výdajů připadající na příjmy: 
Procento národního spolufinancování: 
Národní spolufinancování:
Procento Příspěvku Unie:
Částka EU:
Procento soukromé:
Soukromé zdroje:
Procento vlastní/soukromé národní:
Částka vlastní/soukromé národní:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ ZCKOZDOB 24.4.2017 14:13

52


